

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۰۳ شهریور ۱۴۰۰

شماره ۳۲۸

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



فارس مازندران

★ ایستگاه پایانی زن و شوهر کلاهدار کل کشور در مازندران

رئیس پلیس فتا استان مازندران از دستگیری زن و شوهری که در کل کشور ۴۰ میلیارد ریال کلاهداری کرده بودند، خبر داد.

★ صنعت طیور متولی می‌خواهد/ دود بی‌برنامگی در چشم مردم!

صحبت ما با متولیان امر تولید در مازندران است که چرا باید با توجه به گذشت ۶ ماه از راه‌اندازی قرارگاه تولید گوشت مرغ در استان اما همچنان شاهد افزایش قیمت بی‌رویه و بی‌سر و سامانی تولید گوشت مرغ، نهاده‌های دامی، لبنیات، سبوس و سایر نهاده‌های دامی در استان باشیم؟

★ شاخص‌های استاندارد مازندران در دولت جدید

استان مازندران باید فردی بومی، مرد میدان و مرد عمل، دارای برنامه کوتاه‌مدت و میان‌مدت برای استان باشد، دارای سابقه مدیریتی موثر در حوزه استانداری، با دولت مرکزی هماهنگ باشد و قدرت تبدیل پتانسیل‌های بالقوه استان به بالفعل را داشته باشد.

★ کشاورزی مازندران در خطر طرح‌های انتقال آب / طرحی که آب ندارد اما نان دارد!

دکترای علوم و مهندسی آب گرایش سازه‌های آبی گفت: خواستار لغو اجرای طرح "سامانه مهار نشت آب سد لار" و طرح‌های مشابه شدیم؛ تا به کی مازندران به‌عنوان پس‌انداز آبی دیده شود؟ متأسفانه آقایان دیگر از بیانش هم واهمه‌ای ندارند، این نشان از نگرش بدون حساب و کتاب به مسئله منابع آبی مازندران دارد.

★ ایران از نظر جمعیت روستانشین جزو ۱۰ کشور در خاورمیانه است

دکترای جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی و مدرس دانشگاه با تاکید بر تلاش برای رونق تولید در روستاها گفت: ۲۵ درصد جامعه ایران در روستاها سکونت دارند و ما از نظر سطح جامعه روستایی نسبت به برخی مناطق منطقه که خاورمیانه قسمتی از آن است؛ تقریباً جزو ۱۰ کشور هستیم.



خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ توزیع گوشت قرمز میان نیازمندان شهرستان بهشهر بیش از ۳۰۰ بسته گوشت قرمز میان نیازمندان عضو کانون‌های برتر فرهنگی و هنری مساجد شهرستان بهشهر توزیع شد.

❖ از ازدحام در مراکز واکسیناسیون خودداری کنید گروه‌های سنی مجاز به دریافت واکسن قبل از دریافت پیامک به مراکز واکسیناسیون مراجعه نکنند.

ایسنا مازندران

❖ مادران باردار بالای ۳۵ سال واکسن بزنند معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بابل بر لزوم تزریق واکسن برای مادران باردار بالای ۳۵ سال تاکید کرد.

❖ "لامبدا" ویروسی واکسن گریز است رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: لامبدا ویروسی واکسن گریز محسوب می‌شود و تنها راه مقابله با این ویروس رعایت پروتکل‌های بهداشتی است.

❖ آغاز تزریق دُز سوم واکسن ایران کوبا در بابل تزریق دز سوم واکسن ایران کوبا به زودی در شهرستان بابل آغاز شد.

❖ تجلیل از پزشکان و داروسازان نمونه مازندران در آیین گرامیداشت روز پزشک و داروساز از از پزشکان و داروسازان نمونه مازندران تجلیل شد.

❖ افتتاح ۶۹ پروژه طی هفته دولت در شهرستان نور فرماندار نور از افتتاح ۶۹ پروژه طی هفته دولت در این شهرستان خبر داد.

❖ کاهش ۶ درصدی بستری‌شدگان کرونایی بالای ۸۰ سال در بابل

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل از کاهش ۶ درصدی بستری‌شدگان کرونایی بالای ۸۰ سال در این شهرستان خبر داد و گفت: در موج اول ۱۰ درصد بستری‌شدگان در گروه سنی ۸۰ سال و بالاتر بودند اما همین گروه سنی در موج پنجم ۴ درصد از بستری‌شدگان را به خود اختصاص دادند.





★ پیشکسوتان دفاع مقدس مازندران تجلیل می شوند/ برپایی

نمایشگاه

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مازندران گفت:
همزمان با هفته دفاع مقدس ۵۵ هزار پیشکسوت این دوران تجلیل
می شوند.

★ آمل با ۳ تیم در لیگ برتر کشتی و وزنه برداری رقابت می
کند

دبیر هیئت کشتی آمل از حضور دو تیم کشتی این شهرستان
در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی باشگاه‌های
کشور و یک تیم در لیگ برتر وزنه برداری خبر داد.

کانال خبری مازنیوز
۱۲,۱۲۹ subscribers

بلاغ مازندران
۷,۰۴۶ subscribers

(هران‌نیوز) پایگاه خبری
۳,۱۷۵ subscribers



دستگیری زن و شوهر کلاهبردار در تهران و انتقال به مازندران

سرهنگ سامع خورشاد، رییس پلیس فتا مازندران:

با مراجعه چند تن از شهروندان به این پلیس و طرح شکایت مبنی بر اینکه خانم و آقای ناشناس قطعه کالایی از آنها خریداری کرده و در قبال آن رسید جعلی تحویل داده‌اند، پرونده‌ای در این پلیس تشکیل و در دستور کار رسیدگی قرار گرفت.

کلاهبرداران با ادعای واریز وجه، کالای مورد نظر را دریافت می‌کنند ولی قربانیان پس از گذشت چند ساعت متوجه می‌شوند پولی به حساب‌شان واریز نشده است.

با اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی متهمان مورد شناسایی قرار گرفتند و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در پایتخت دستگیر شده و به پلیس فتا مازندران انتقال داده شدند.

متهمان این پرونده، به کلاهبرداری از حساب ۸۷ نفر از شهروندان سراسر کشور به مبلغ چهل میلیارد ریال اعتراف کردند.

Pinned message
Video, شریح کرد شخص‌های استاندار آینده مازندران/نمایندگان مجلس



قسمت چهارم

رئیس مجمع نمایندگان مازندران در گفت‌وگو با #بلاغ تشریح کرد

شخص‌های استاندار آینده مازندران/نمایندگان مجلس عهد با مردم را فراموش نکنند+فیلم

رئیس مجمع نمایندگان مازندران با اشاره به اینکه استان مازندران دارای چالش‌های جدی است و نیاز به یک استاندار همه‌جانبه دارد گفت: معتقد به ارزش‌های برآمده از دل انقلاب اسلامی، برخوردار بودن از روحیه جهادی، انقلابی بودن، توانمندی، شایستگی، اقتدار، سابقه تجربی آزمون داده و دارای برنامه داشتن از مهمترین شاخص‌ها برای انتخاب استاندار آینده مازندران است.

<https://www.bloghnews.com/multimedia/453486>

Leave a comment

(هران‌نیوز) پایگاه خبری



ادامه طرح ممنوعیت تردد در جاده‌های مازندران

سرپرست پلیس راه استان مازندران: طرح ممنوعیت ورود خودروهای غیر بومی به استان تا ساعت ۲۴ روز جمعه ۵ شهریور ادامه دارد.

سرهنگ عبادی: در این مدت ۱۶ هزار و ۹۱۵ دستگاه خودرو در جاده‌های ورودی استان، اعمال قانون شده و سپس به مبدأ برگشت داده شدند.

HarazNews.com

@HarazNews ir | هران‌نیوز

370



کانال رسمی بابل_بایلسر
۸,۳۱۳ subscribers

و خبرهای داغ روز...
بظ ۱۵:۰۰ edited 374

کانال رسمی بابل_بایلسر



مادران باردار بالای ۳۵ سال واکسن بزنند

- ◆ معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بابل بر لزوم تزریق واکسن برای مادران باردار بالای ۳۵ سال تاکید کرد.
- ◆ مصطفی جوانیان با بیان اینکه در ایران تنها تزریق واکسن سینوفارم در زمان بارداری مجاز است، اظهار کرد: تزریق واکسن برای تمامی مادران بارداری که سن بیشتر از ۳۵ سال دارند انجام می‌شود.
- ◆ وی با اشاره به اینکه این مادران می‌توانند با مراجعه به مراکز بهداشتی تحت پوشش خود بار ارائه مدارک در ارتباط با بارداری واکسن کرونا را دریافت کنند، تصریح کرد: مادران بارداری که بیشتر از ۱۲ هفته از زمان بارداری گذشته باشد می‌توانند واکسن را دریافت کنند. /ایسنا

«کانال اخبار نکا»
۸,۳۱۹ subscribers

Pinned message
Photo, هزار ۴۵ ◆ سختی هستیم جان‌بابایی، معاون درمان وزیر بهداشت: ۴۵ هزار



بانک‌ها، پنجشنبه‌ها تعطیل نیستند

- ◆ قیطاسی، دبیر شورای هماهنگی بانک‌های دولتی:
- ◆ بر اساس مصوبه هیات دولت و به منظور صرفه‌جویی در مصرف برق، شعب بانک‌ها روزهای پنجشنبه در ماه مرداد تعطیل اعلام شد که از ابتدای شهریور ساعت کار پنجشنبه‌ها به روال سابق باز خواهد گشت.
- ◆ ساعت کار بانک‌ها از شنبه تا چهارشنبه برای مشتریان از ۸:۰۰ الی ۱۳:۳۰ و پنجشنبه‌ها ساعت ۸:۰۰ الی ۱۲:۳۰ تعیین شده است/ صداسویما

جدیدترین خبرهای نکا

t.me/joinchat/B5_Olj2DLHWT6WzqsVwvcg

کانال ساری
۳۵,۲۴۱ subscribers

Pinned message
#شهرک صنعتی جویبار □ شرکت الیاف سازان شمال واقع در شهرک صنعتی جویبار ✓



هفت مازندرانی در پارالمپیک توکیو

- ◆ ۶ ورزشکار و یک مربی مازندرانی کاروان ایران را در پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو همراهی می‌کنند که در ۴ رشته ورزشی به مصاف حریفان خود می‌روند.
- ◆ بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو در حالی از ساعت ۱۵:۳۰ امروز سه‌شنبه ۲ شهریور ماه با برگزاری مراسم افتتاحیه آغاز شد که کاروان ورزشی ایران با حضور ۶۲ ورزشکار در ۱۰ رشته راهی ژاپن می‌شود.
- ◆ محمدرضا حاج‌یوسف‌زاده قائمشهری سرمربی تیم ملی پاراچودوی نابینایان و کم بینایان است که محمدرضا خیرالله‌زاده بابلی در ترکیب این تیم به میدان خواهد رفت.
- ◆ در تیم ملی والیبال نشسته ۳ مازنی حضور دارند که رمضان صالحی ساروی، مجید لشکری قائمشهری و مرتضی مهرزاد چالوسی هستند.
- ◆ در تیم تیروکمان رمضان بیابانی ساروی عضویت دارد.
- ◆ وحید سعادت‌پور هم بازیکن تیم ملی بسکتبال باویلچر است که این هفت نفر ترکیب مازندرانی‌ها را در این دوره شکل می‌دهند.
- ◆ تمامی نفرات حاضر از مازندران در این دوره از بازی‌ها، سابقه کسب نشان‌های بین‌المللی را دارند و همگی از بهترین‌های کاروان خواهند بود.

قیمت طلا و ارز

سکه طرح جدید	۱۲,۱۴۰,۰۰۰ تومان
سکه طرح قدیم	۱۱,۶۵۰,۰۰۰ تومان
نیم سکه	۶,۲۵۰,۰۰۰ تومان
ربع سکه	۳,۸۵۰,۰۰۰ تومان
سکه گرمی	۲,۳۵۰,۰۰۰ تومان
گرم طلای ۱۸ عیار	۱,۱۷۸,۰۰۰ تومان
دلار	۲۷,۸۲۰ تومان
یورو	۳۲,۰۱۰ تومان
پوند	۳۸,۴۷۰ تومان

۳۰ شهریور ۱۴۰۰



بولتن خبری
مازندران



تسنیم نیوز: اولین دستور معاون اول رئیس‌جمهور به دستگاه‌ها

براساس دستور معاون اول رئیس‌جمهور و پس از برخی عزل‌ونصب‌ها در دستگاه‌های دولتی، تا استقرار دولت سیزدهم هرگونه عزل‌ونصب در تمامی سطوح ممنوع شده است.

گسترش نیوز

زمین ساخت ۴ میلیون مسکن باید ۶ ماهه تامین شود

عضو انجمن انبوه‌سازان با اشاره به برنامه ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی در دولت سیزدهم، گفت: زمین مورد نیاز این تعداد مسکن باید ۶ ماه اول عمر دولت تامین شود.

اقتصاد نیوز:

مقصر افزایش غیرقانونی قیمت لاستیک کیست؟

اعلام خبر افزایش قیمت تایر و تکذیب آن به فاصله چند ساعت، موجب گرانی مجدد تایر در سطح بازار شد، اکنون سوالی که باید مطرح شود این است که چرا قیمت‌گذاری یک کالا باید موجب تلاطم‌های ساختگی در بازار شود؟

